
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYŚL

OG-0135/4/10

Zarządzenie Nr 4/2010
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 8 lutego 2010r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję Pana Ireneusza Józefowskiego na Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania

Jakością w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomy§ lu i udzielam mu pełnomocnictwa

do prowadzenia spraw związanych z System Zarządzania Jakością.

§ 2.

W ramach pełnionej funkcji, Pełnomocnik ds. SZJ odpowiada za:

- nadzór nad realizacją przyjętej polityki jakości,

- upowszechnianie pośród pracowników urzędu świadomości dotyczącej

wymagań Interesantów,

- zapewnienie, że procesy potrzebne w systemie zarządzania są ustanowione,

wdrożone i utrzymywane,

- nadzorowanie dokumentacji systemu zarządzania na etapie jej opracowywania,

weryfikacji, udostępniania i przechowywania, a w szczególności za zapewnienie

jej aktualności i integralności,

- organizowanie audytów wewnętrznych jakości oraz nadzorowanie realizacji

działań poaudytowych,

- powiadamianie kierownictwa urzędu oraz osób odpowiedzialnych za

poszczególne obszary, o działalności niezgodnej z obowiązującym systemem

zarządzania,

- przedstawianie kierownictwu urzędu sprawozdań dotyczących funkcjonowania

SZJ i wszelkich potrzeb związanych z jego doskonaleniem,

- inicjowanie oraz nadzorowanie realizacji działań korygujących

i zapobiegawczych,

1



- organizowanie przeglądów systemu zarządzania, ich dokumentowanie

nadzór nad realizacją ustaleń wynikających z tych przeglądów,

- organizowanie szkoleń z zakresu systemu zarządzania jakością.

oraz

§ 3.

W ramach pełnionej funkcji, Pełnomocnik ds. SZJ jest uprawniony do:

- wydawania poleceń wszystkim pracownikom urzędu, w zakresie związanym

z wdrożeniem, utrzymaniem i doskonaleniem systemu zarządzania jakością

- rozstrzygania sporów dotyczących stosowania i interpretacji wymagań

zawartych w dokumentacji systemu zarządzania oraz wydawania wiązących

decyzji w tym zakresie,

- dostępu do wszystkich dokumentów występujących w urzędzie, których treść

może być istotna z punktu widzenia funkcjonowania systemu zarządzania,

- uzyskania wyjaśnień

zarządzania,

- do reprezentowanie

od pracowników w sprawach związanych z systemem

urzędu na zewnątrz w sprawach dotyczących SZJ,

w zakresie nierodzącym zobowiązań finansowych, w szczególności w ramach

współpracy z jednostką certyfikującą.

§ 4.

Zobowiązuję wszystkich kierowników wydziałów i pracowników zatrudnionych na

samodzielnych stanowiskach oraz w szczególności audytorów wewnętrznych jakości,

do współpracy z Pełnomocnikiem ds. SZJ w ramach działań związanych

z utrzymaniem i doskonaleniem systemu zarządzania w urzędzie.

§ 5.

Pełnomocnictwo udzielone Panu Ireneuszowi Józefowskiemu, wygasa automatycznie

w przypadku: rozwiązania zawartej umowy o pracę, złożenia wypowiedzenia

dotyczącego tej umowy, wygaśnięcia umowy.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 7.

Zarzgdzenie traci moc w przypadku określonym w § 5 albo w momencie uchylenia.
ţl z

Andrzq Wilkonskt-
2


